
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
V případě zájmu o naše kabelové soubory, uveďte základní údaje: 

 

 specifikaci kabelového souboru z hlediska jeho použití (koncovky, spojky, stíněné konektory, průchodky…) 
 bližší specifikaci (smršťovací, nebo násuvné koncovky, nebo spojky, průchodky olej-vzduch, vzduch-vzduch, 

požadovaný materiál (silikon, EPDM) atd…) 
 počet kusů 

 místo instalace / název projektu  

 
Dále uveďte základní elektrické parametry: 

 
 jmenovité napětí soustavy, ve které má být kabelový soubor aplikován (6, 12, 22, 35kV…)  

 u konektorů a průchodek maximální proud (250, 400, 630, 1250…A) 
 

Další parametry, související s aplikací kabelových souborů:  

 
 U smršťovacích koncovek: 

o typ aplikace (vnitřní, venkovní) 
 

 u násuvných koncovek: 

o typ aplikace (vnitřní, venkovní) 
o základní data kabelu (napětí, materiál, průřez, průměr nad izolací jádra, typ…) 

 
 u spojek: 

o základní data kabelu (napětí, materiál, průřez, průměr nad izolací jádra, typ…) 

 
 u stíněných konektorů: 

o požadovaný tvar konektoru (přímý, úhlový, T-konektor…) 
o základní data kabelu (Napětí, materiál, průřez, průměr nad izolací jádra, typ…) 

o základní data průchodky, na kterou má být konektor připojen (typ průchodky, popř. typ VN 
rozvaděče, charakteristika připojení dle IEC (A, B, C…)) 

 

 u průchodek: 
o požadovaný typ průchodky (vzduch-vzduch, olej-vzduch…) 

o základní data konektoru, který má být k průchodce připojen (typ konektoru, charakteristika připojení 
dle IEC (A, B, C…)) 

 

U každé poptávky prosím sdělte: 
 

 požadovaný termín pro dodání nabídky 
 celý kontakt na Vás včetně telefonu 

 
Poptávky, a případné další dotazy, směrujte na: 

 

Jan Šolc 
tel.: 227 195 208 

mob.: 603 889 049 
E-mail: jan.solc@elpro-energo.cz 

Poptávka – kabelové soubory 

Stručný průvodce, jak správně poptávat kabelové soubory… 

mailto:jan.solc@elpro-energo.cz

